
ＭＳＫ保険センター(株)中四国支社移転のお知らせ 

 

2024 年 3 月 4 日 

ＭＳＫ保険センター株式会社  

 

 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜りまして有り難く厚く御礼を申し上げます。  

ＭＳＫ保険センター（株）中四国支社は、3月 4日（月）に三井住友海上広島ビル５階へ 

移転しましたので、お知らせします。  

これを機会に社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、今後ともお引き立てを 

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

１．移転日 

   2024年 3月 4日（月） 

 

２．新住所 

   広島県広島市中区西十日市町９－９ 三井住友海上広島ビル５階 

 

３．電話・ＦＡＸ番号 

   電  話：０８２－５３２－２０６３ 

   ＦＡＸ：０８２－２９６－６０３３ 

 

 

 

 

以上 


